

נתיבות עוברת
למדי מים
חכמים,
חסכוניים,
איכותיים,
מתקדמים
ובכשרות
מהודרת!



צרכנים יקרים,

במסגרת שיפור השירות לתושב, אנו שמחים לבשר על מעבר למדי מים חכמים המאפשרים קריאת מונה מרחוק. בשבועות הקרובים יוחלפו מדי המים הקיימים בשכונת מגוריכם, למדי מים הפועלים בשיטה החדשה בעלי תקן כשרות מחמיר - משמרות השבת (MH). פרויקט זה היווה צעד משמעותי לשיפור השירות לתושב ולחיסכון במים. במהלך עבודות ההחלפה יתכנו שיבושי מים קלים כתוצאה מביצוע העבודה בשטח.

אנו מתנצלים על אי הנוחות שעלולה להיגרם במהלך ביצוע העבודות ומודים לכם על ההבנה והסבלנות.

תאגיד מי אשקלון



מי אשקלון לשירותכם

למידע נוסף
1-800-800-277

www.mei-a.co.il



ליל שבת

הברז כדי ליטול את ידיך, כדי לבצוע על החלה הריחנית ולאכול את הדגים הטעימים שהכינה אשתך, העוף והבשר וכל התוספות הטעימות.

אתה פותח את הברז והופס, יתכן שכתה, מבלי לשים לב, חיללת שבת, ברמה כזו או אחרת...

מה הקשר בין פתיחת ברז המים לבעיה באיסורי שבת?

בשנים האחרונות החלה רשות המים לעודד את תאגידי המים בישראל לעבור ממוני קריאת המים המכניים

למערכות קר"מ (קריאה מרחוק), מונה הפועל ע"י מערכת אלקטרונית, כשבכל מונה ישנו מחשב קטן הרושם את כמות צריכת המים. לגלגלי הפלסטק שבשעון-המונה, אותם אנו מכירים, הצמידו מנגון בעל רכיבים אלקטרוניים, המזהים את תנועת גלגלי המונה ומזהים את כמות צריכת המים בדיוק מירבי, ברמה מקסימלית של שתיית כוס מים.

הפעילות חשמלית והרישומים האלקטרוניים הנוצרים ע"י פתיחת המים גורמת לכך שכל פתיחה של ברז המים נרשם מיידית במד מונה המים החדשני. כעת התעוררה לה שאלה הלכתית:

האם ניתן להשתמש במים בשבת וחג?

פוסקי ההלכה מכל המגזרים ישבו ודנו בנושא במשך תקופה ארוכה, בהתייעצות עם מומחים ואנשי מדע וטכנולוגיה. נושאים כמו "פסיק רישיה", "מתעסק", "גרמא" ועוד, הועלו ונידונו בהרחבה ולבסוף נמצא

פתרון הלכתי ברור ומהודר, שאינו דורש מאמץ מיוחד מצידם של כולנו, כל משתמשי המים.

בדיעבד, כבר לפני מספר שנים קבלו חברות מדי המים אישורים על התקנות מדי מים עם צירוף של היתרים אלה.

אז מה הבעיה?

לכבודה של השבת אנחנו רוצים "לכתחילה", הרבנים פוסקי ההלכה לבקשת חכמי ישראל ובשיתוף פעולה בין "משמרת השבת" לכל החברות המייצרות "מדי מים" בארץ נמצא הפתרון.

חברות מדי המים מצאו פתרון מושלם ומבריק. המערכת הדיגיטלית תושבת לחלוטין סמוך לכניסת השבת, תשוב למערכת מונה המים המכני המוכר עד ליציאת השבת, ותעביר באופן אוטומטי לאחר השבת את סך כמות הצריכה

של השבת והחג למערכת הקריאה מרחוק. בכל מד הורכב לוח עברי למשך 28 השנים הקרובות, שתשבית את המערכת האלקטרונית באופן אוטומטי בכל שבת וחג. זמני כיבוי והדלקת השעון נקבעו בקביעות, ותפעל היטב גם בשינויי שעון החורף ושעון הקיץ. בנוסף, הוצמד לכל מונה נורה, המאפשרת לזהות שאכן, המד עבר ל"מצב שבת".

פתרון זה שנעשה בשיתוף מהנדסים מטעם ארגון משמרת השבת, זכה להצלחה הגורפת של כל גדולי ישראל, פוסקי הלכה רבים, הרבנות הראשית, רבני ערים ומורי צדק, מהמגזר החרדי ומהמגזר הדתי-לאומי. שאף קראו לכלל הציבור לבקש דוקא אותו כי הוא באמת פתרון למחרת.

פוסקי ההלכה מכל המגזרים ישבו ודנו בנושא במשך תקופה ארוכה, בהתייעצות עם מומחים ואנשי מדע וטכנולוגיה. נושאים כמו "פסיק רישיה", "מתעסק", "גרמא" ועוד, הועלו ונידונו בהרחבה...

בס"ד ו' מנחם-אב תשפ"ב

ושמרו בני ישראל את השבת

תושבים יקרים!

בימים אלו יחלו בהחלפת שעוני המים של כל בית ובית בעיר נתיבות לשעון מים חכם-קר"מ (קריאה מרחוק), שעוני מים אלו מחוברים למערכת חשמלית אשר ע"י פתיחת ברז המים יופעלו חיישנים אלקטרוניים אשר ימסרו מידע על כמות המים הנצרכת, אמנם ע"י זה יש חששות של חילול שבת בשעת השימוש במים בשבת.

לאור קריאת גדולי ישראל שליט"א להמנע משימוש במדי מים אלו, בס"ד חברות המייצרות מדי מים מצאו פתרון אשר מד המים החכם עובר באופן אוטומטי בערב שבת או חג לספירה מכאנית (הנמצאת בתוך המד מים שלא נראה לעין) ומנותק לחלוטין מכל פעילות חשמלית בשבת (ניתן לראות זאת בכך שהספרות הדיגיטליות לא משתנות), ובצאת שבת חוזר לפעילות חשמלית כרגיל. בנוסף בכל מד יש צג שאכן המד נכנס למצב שבת, וכל זאת בפיקוחו ההלכתי של ארגון "משמרת השבת", מדי מים אלו אף עברו את כל האישורים הנדרשים ע"י כללי מדידות המים והתקן.

אכן לאור פניתינו לראש העיר מר יחיאל זוהר, ולמנכ"ל התאגיד מר שי חזוט לענות לקריאתנו ולהתקין לתושבים מד מים מלכתחילה, בס"ד החלו בהתקנת המדים הנדרשים במד הדירתי והראשי.

עלינו להודות לבורא יתברך שזכינו לברך על המוגמר, ולהודות לכל העוזרים והמסייעים בדבר.

ובזכות שמירת שבת נזכה לברכתה



כי היא מקור הברכה

על כל תושב לבדוק שאכן הותקן לו את המונה הכשר והמהודר, הן במד הדירתי והן במד הראשי של הבנין, (מד ראשי חברת סנסוס) כמו"כ רצוי לבדוק בהתקנה ראשונה שהמד אכן נכנס למצב שבת/חג בזמן, להלן צורת המד ודרכי הזהוי.

לפרטים נוספים ניתן לפנות למוקד 'משמרת השבת'

0722-164422 או mh@okmail.co.il





כ"ה תמוז תשפ"ב

ט"ו

תושבים יקרים!

הודעה חשובה בדבר שעוני המים בעיר נתיבות

הן נתפרסם קריאת גדולי וחכמי ישראל על הזהירות בשימוש במדי מים דיגיטליים שאינם מושבתים בשבת וחג, אשר כל פתיחת ברז מים במקום בו מותקן מד מים דיגיטלי מפעילה מערכת חשמלית לזיהוי תנועת המים, וכבר עוררו גדולי הרבנים והפוסקים שליט"א על החששות החמורות באיסורי שבת להשתמש במדי מים דיגיטליים שכאמור כל שימוש בו משפיע על מערכת הספירה החשמלית ונרשם מיידית.

ברוב סייעתא דשמיא זכינו ויש כיום מד מים מקצועי ביותר כשר מלכתחילה אשר הספירה החשמלית מנותקת לחלוטין בשבתות ובמועדי ישראל באופן אוטומטי ומיד במוצאי שבתות וחגים חוזר לפעול ומנתק את כל הספירה, כמו"כ במצב שבת יופיע על הצג ש המורה שאכן המונה נכנס למצב שבת/חג.

בתאגיד "מי אשקלון" מתקינים מדי מים של חברת 'מדי ורד' ואת הדגם הכשר והמהודר קונקט-שבת בלבד וללא כל עלות.



על כל תושב לבדוק שאכן הותקן לו את המונה הכשר והמהודר, הן במד הדירתי והן במד הראשי של הבנין, (מד ראשי חברת סנסוס) כמו"כ רצוי לבדוק בהתקנה ראשונה שהמד אכן נכנס למצב שבת/חג בזמן, להלן צורת המד ודרכי הזהוי.

מצ"ב מכתב רבני העיר שליט"א אשר ליוו את התהליך מול הגורמים הרלוונטיים, ראש העיר מר יחיאל זוהר, ומנכ"ל התאגיד מר שי חזוט, ברכת השבת תלווה אותם בכל מעשי ידיהם, אמן.

לפרטים נוספים ניתן לפנות למוקד 'משמרת השבת' 0722-164422, או mh@okmail.co.il

"לקראת שבת לכו ונלכה כי היא מקור הברכה"

